
Област

Вид на предмет

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Погрешно 
заведени

Вкупно во работа Решени

Оставина по приговор 1 1 0 2 1

Разни вонпарнични 
предмети

0 1 0 1 0

Физичка делба 6 0 0 6 0

Оставина 403 79 0 482 93

ВонПарнични 
Предмети(ВПП)

12 6 0 18 7

Заверки 2 339 0 341 340

Замолници 4 0 0 4 0

Вкупно - вид на предмет 428 426 0 854 441

Вид на предмет

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Погрешно 
заведени

Вкупно во работа Решени

Против  извршување 0 0 0 0 0

Приговори против  
неправилности при 
извршување

2 2 0 4 2

Вкупно - вид на предмет 2 2 0 4 2

Вид на предмет

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Погрешно 
заведени

Вкупно во работа Решени

Разни парнични предмети 2 1 0 3 0

Работни спорови 190 54 0 244 9

Семејни спорови 56 18 0 74 7
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Трговски спорови 15 0 0 15 0

Стечај 20 0 0 20 1

Платни налози по 
приговор

6 0 0 6 0

Ликвидација 0 0 0 0 0

Имотни спорови 23 0 0 23 0

Облигациони спорови 27 3 0 30 1

Платен налог жалби 0 0 0 0 0

Парнични-мала вредност 58 22 0 80 7

Вкупно - вид на предмет 397 98 0 495 25

Вкупно - област 827 526 0 1353 468

Област

Вид на предмет

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Погрешно 
заведени

Вкупно во работа Решени

Определени дејствија во 
претходна постапка-

0 16 0 16 14

Вкупно - вид на предмет 0 16 0 16 14

Вид на предмет

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Погрешно 
заведени

Вкупно во работа Решени

Извршување на 
прекршочни глоби, 

240 532 0 772 408

Повикани лица на 
издржување казна 

40 6 0 46 11

Прекин на издржување на 
казна

1 0 0 1 0

Извршување на кривични 
и прекршочни санкции и 

1 642 0 643 515

Извршување на кривични 
парични казни, трошоци и 

94 8 0 102 12

Извршување на одземен 
имот и предмети

15 7 0 22 22 0
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Вкупно - вид на предмет 391 1195 0 1586 968

Вид на предмет

Подвид на предмет Нерешени Новопримени Погрешно 
заведени

Вкупно во работа Решени

Разни кривични предмети 
за малолетници

1 2 0 3 0

Кривични предмети 
спрема малолетници

6 1 0 7 0

Kривичен совет во 
претходна-подготвителна 

1 1 0 2 1

Вкупно - вид на предмет 8 4 0 12 1

Вид на предмет

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Погрешно 
заведени

Вкупно во работа Решени

Предмети за кривично 
полнолетни

108 17 0 125 9

Разни кривични предмети 0 576 0 576 575

За кривичен совет (во 
претходна постапка) вон 

22 28 0 50 17

Замолници во кривична 
област

1 0 0 1 0

Вкупно - вид на предмет 131 621 0 752 601

Вид на предмет

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Погрешно 
заведени

Вкупно во работа Решени

Оценка на обвинителен 
акт во кривично

2 1 0 3 2

Вкупно - вид на предмет 2 1 0 3 2

Вид на предмет

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Погрешно 
заведени

Вкупно во работа Решени

Разни прекршочни 
предмети

0 92 0 92 92

Прекршочни предмети 1380 289 1 1668 28
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Кривичен совет за 
прекршоци

0 1 0 1 0

Вкупно - вид на предмет 1380 382 1 1761 120

Вкупно - област 1912 2219 1 4130 1706

Област

Вид на предмет

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Погрешно 
заведени

Вкупно во работа Решени

Предмети од  судска 
упрaва

14 48 0 62 58

Вкупно - вид на предмет 14 48 0 62 58

Вид на предмет

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Погрешно 
заведени

Вкупно во работа Решени

Слободен пристап до 
информации

1 0 0 1 1

Вкупно - вид на предмет 1 0 0 1 1

Вкупно - област 15 48 0 63 59

Вкупно 2754 2793 1 5546 2233
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